

Sztuka
dobrego
życia
i  *umierania*



Kolokwia ze św. Teresą od Jezusa

o Bogu i człowieku, miłości, szczęściu, cierpieniu, kontemplacji, słabości i łasce






Umiłowani Słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku,

po krótkiej przerwie wracamy do naszych spotkań w ramach cyklu:
„Sztuka dobrego życia i umierania. Kolokwia ze św. Teresą od Jezusa”.

Podobnie jak miało to miejsce wcześniej, również obecnie wyruszymy w drogę ze świętą karmelitanką, kwalifikowaną nauczycielką nie tylko wiary ale i życia. Niezmiennie będziemy szukać z naszą Świętą odpowiedzi na najistotniejsze, egzystencjalne pytania: *Skąd przychodzimy i dokąd zmierzamy? Kim jest Bóg i czego od nas oczekuje? Czym jest szczęście i jak być szczęśliwym? Jaki jest sens cierpienia i jak się z nim zmagać? Czym jest miłość i co to znaczy kochać?...*

Nasze zajęcia będą stanowić okazję do nabrania dystansu względem codzienności, refleksji, działania. Będziemy szukać nie tyle wiedzy, co raczej mądrości, zdolnej przemieniać nasz sposób myślenia i odczuwania. Odkryjemy i będziemy eksploatować jej niewyczerpane złoża, obecne w życiu świętych – zwłaszcza Teresy od Jezusa – ale także w filozofii i współczesnej psychologii.

Zajęcia są otwarte, a zaproszenie skierowane do każdej osoby, która pragnie i jest gotowa zmierzyć się z przywołanymi wyżej pytaniami, widząc w tym wartość – nawet pomimo odczuwania niepewności czy obaw. Udział w dotychczasowych kolokwiach w ramach cyklu, jakkolwiek pomocny, nie stanowi warunku wzięcia udziału w obecnych zajęciach.



Zaproszenie

na cykl dwóch 90-cio minutowych spotkań zatytułowanych: *Sztuka dobrego życia i umierania. Kolokwia ze św. Teresą od Jezusa.*

Gdzie?

zajęcia odbywać się będą w sali *Lektorium* w budynku przy ul. Bernardyńskiej 3

Kiedy?

W dniach 17 i 24 maja. Początek zajęć o godzinie 16:00.

Zgłoszenia

Zapisy prowadzi Sekretariat UTW UPJP2, nr tel. 519 323 340 lub mailowo: utw@upjp2.edu.pl

Prowadzący

Jacek Szewczyk, teolog duchowości, doktorant w Szkole Doktorskiej UPJP2

